UBND HUYỆN PHƯỚC SƠN

PHÒNG TN & MT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 22/TB- TNMT
	                    Phước Sơn, ngày 09 tháng 11  năm 2015

THÔNG BÁO

Giới thiệu chức danh và chữ ký

của Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Phước Sơn

Căn cứ Quyết định số 2194/QĐ-UBND ngày 02/11/2015 của UBND huyện Phước Sơn về việc bổ nhiệm cán bộ (bổ nhiệm ông Nguyễn Đức Toàn giữ chức vụ Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Phước Sơn, kể từ ngày 05/11/2015).

Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Phước Sơn trân trọng thông báo chức danh và chữ ký của ông Nguyễn Đức Toàn – Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Phước Sơn đến các cơ quan, đơn vị biết để tiện liên hệ công tác.

Chữ ký của ông Nguyễn Đức Toàn
Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Phước Sơn

Số điện thoại di động: 0905165186
                          Số điện thoại cơ quan: 0510.3881070

	Nơi nhận:

- Sở TN&MT Quảng Nam;
- BTV Huyện uỷ;

- TT HĐND-UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị liên quan;

- Lưu: VT.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
       Trần Văn Hạ

PAGE